
UCHWAŁA NR XXXVII/917/09 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 20 lipca 2009 r. 

 
w sprawie zmiany nazwy Gimnazjum Nr 14 oraz w sprawie zmiany uchwały 
Nr VIII/260/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2007 roku 
 

Na podstawie art. 5c pkt 1 art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 109, poz. 1161, Nr 69, poz. 624, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 września 2009 roku Gimnazjum Nr 14 wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie otrzymuje nazwę „Gimnazjum Nr 14 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi”. 
 

§ 2. W uchwale Nr VIII/260/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2007 r. § 12 
pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Gimnazjum Nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi”. 
 

§ 3. Statut Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie ul. Romera 2, zostanie 
dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały, w trybie określonym w ustawie 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458) w terminie do dnia 31 sierpnia 2009 r. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


